ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«и, М ЛМ2 № fa /jj'a .
Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменения в
пункт 8 статьи 5 Закона Ир
кутской области «Об отдель
ных вопросах защиты населе
ния и территорий от чрезвы
чайных ситуаций природного
и техногенного характера в
Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в
пункт 8 статьи 5 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах за
щиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и тех
ногенного характера в Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников